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  A. PLANLAMA ALANI BÖLGESİNE İLİŞKİN ANALİZİ 

A.1. Planlama Alanı'nın Ülke ve Bölgesindeki Yeri 

Manisa ili, Ege Bölgesinde yer alan bir ildir. Manisa 1.367.905 toplam nüfusuyla İzmir'den sonra Ege Bölgesi'nin 

2. büyük ilidir. Manisa Merkez İlçe Nüfusu 400.000'e yaklaşır ve bu özellikleriyle Manisa, 12.11.2012 tarihinde 

kabul edilen 6360 sayılı yasa ile Büyükşehir Belediyesi olmuştur ve 17 ilçeye sahiptir. Manisa, sanayisi gelişmiş 

bir ildir. Ege Bölgesi’nde İzmir ve Denizli ile birlikte bölgenin en gelişmiş 3 kentinden biridir. Şifalı Mesir Macunu 

ve Sultaniye üzümü ile tanınır. 

Manisa’nın ilçelerinden biri olan Akhisar, İzmir-İstanbul karayolu üzerindedir. Manisa il merkezine 52 km. ve 

İzmir il merkezine yaklaşık 90 km. uzaklıkta bulunur. Akhisar doğudan Gördes, güneyden Gölmarmara, 

güneybatıdan Saruhanlı, batısında Sındırgı ilçeleri ile çevrilmiştir. Akhisar ilçesi, ilçenin adını taşıyan Akhisar 

Ovasının hemen ortasında yer bulmaktadır. Yüzölçümü 1750 km²'dir. 

 

 

 
Manisa İlinin Türkiye ve Bölgedeki Yeri  
 
 
 
 
 
 
 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0l
http://tr.wikipedia.org/wiki/Manisa
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zmir
http://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Manisa
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zmir
http://tr.wikipedia.org/wiki/Denizli
http://tr.wikipedia.org/wiki/Izmir
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Akhisar İlçesinin Manisa'daki Yeri 

Akhisar önemli yollar üzerinde bulunmaktadır. İzmir-İstanbul karayolu, İzmir-Ankara ve İzmir- Bandırma 

demiryolu Akhisar’dan geçer. Çevre ilçelere, Gölmarmara, Kırkağaç ve Gördes karayolu ile bağlanmıştır. 

Akhisar’ın önemli yollar üzerinde bulunması hareketli bir ticaret merkezi durumuna gelmesini sağlamıştır. 

 

Akhisar İlçesinin Ulaşım Ağındaki Yeri 

AAAKKKHHHİİİSSSAAARRR   
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Planlama alanı Manisa İli, Akhisar İlçesi, Durasıl mahallesi sınırları içinde olup, Akhisar ilçe merkezinin yaklaşık 

11,5 km. doğusunda ve Durasıl mahallesinin yaklaşık 0,8 km. doğusunda mesafede yer almaktadır.  

 

 

Planlama Alanı ve Yakın Çevresinin Uydu Görüntüsü 

 

AKHİSAR 

Planlama Alanı 

AAAKKKHHHİİİSSSAAARRR   

MMMeeedddaaarrr   

UUUllluuuppp ııınnnaaarrr   

YYYeeennniiidddoooğğğaaannn   

HHHaaassskkköööyyy   

KKKaaabbbaaaaaağğğaaaçççkkk ııırrraaannn   

DDDuuurrraaasss ııı lll    

Durasıl Mah. 1 pafta 3 parsel 
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A.2. Planlama Alanı'nın Bağlı Olduğu Kentin Nüfusu 

Manisa'nın ilçelerinin 2014 nüfusu şöyledir:  

 Ahmetli: 16.104 

 Akhisar: 163.107 

 Alaşehir: 99.962 

 Demirci: 43.027 

 Gölmarmara: 15.384 

 Gördes: 29.768 

 Kırkağaç: 45.730 

 Köprübaşı: 14.191 

 Kula: 45.587 

 Salihli: 156.861 

 Sarıgöl: 36.206 

 Saruhanlı: 53.684 

 Selendi: 21.437 

 Soma: 105.518 

 Şehzadeler: 166.443 

 Turgutlu: 150.460 

 Yunusemre: 204.436 

Yıllara Göre Manisa Nüfusu 

Yıl Erkek Nüfusu Kadın Nüfusu Toplam 

Nüfus 
2014 686.379 681.526 1.367.905 

2013 682.097 677.366 1.359.463 

2012 673.700 672.462 1.346.162 

2011 671.361 668.713 1.340.074 

2010 714.064 665.420 1.379.484 

2009 669.724 662.233 1.331.957 

2008 656.051 660.699 1.316.750 

2007 667.061 652.859 1.319.920 

 

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), “Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2014 Nüfus Sayımı Sonuçlarına göre 

Manisa'nın toplam nüfusu 1 milyon 367 bin 905'e ulaşırken, Akhisar ilçesinde 163.107 kişi yaşamaktadır.  
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A.3. Planlama Alanı'nın Bağlı Olduğu Kentin Ekonomik Yapısı 

Gediz Ovasının bereketli topraklarının da etkisiyle Manisa tarımsal üretim sıralamasında ilk üç ilden biridir. 

Yüzyıllardan beri dokumacılık, gıda, dericilik ve tarım konusunda faaliyet gösteren ilde bugün sanayi önemli bir 

gelir kaynağıdır. 

Akhisar ilçesinin ekonomisi ise tarım ve ticarete dayalıdır. İlçe verimli ovalar üzerine kurulu olduğundan hemen 

hemen her türlü sebze ve meyve yetişmektedir. Ancak en önemli endüstri bitkisi tütündür. Tütün neredeyse 

Akhisar ile özdeşleşmiştir. Fakat son yıllarda zeytin de öne çıkmaya başlamış ve Akhisar 12 milyon zeytin 

ağacıyla ülkenin en büyük sofralık zeytin üreten merkezi haline gelmiştir. Akhisar’ın toprak yapısı ve ikliminden 

(özellikle rüzgâr) dolayı pek çok farklı cins zeytinin yetiştirilmesi, bu ilçemizi zeytin üreten diğer yörelere kıyasla 

ön plana çıkaran bir özelliktir. Türkiye’den Avrupa’ya ihraç edilen sofralık zeytinin önemli bölümü Akhisar 

zeytinidir.  

Yetiştirilen diğer ürünler, buğday, arpa, mısır, pamuk, baklagiller ve bahçe bitkileridir. Tarıma dayalı 

ekonomisinin yanı sıra Akhisar’da Türkiye’nin en büyük broyler ve yumurta üreten tesisleri ile bir seramik 

fabrikası bulunmaktadır. İlçede tekstil ve bazı gıda (helva, lokum) ürünlerinin üretimi de ileri düzeydedir. Tarım 

dışında Akhisar ekonomisine yön veren sektörler ticaret, küçük sanayi ve sanayi olarak sıralanabilir. 

A.4. Planlama Alanı'nın Bağlı Olduğu Kent Sınırları İçerisindeki Enerji Üretim Alanları 

Akhisar ilçesi Durasıl ve Çıtak mahalleleri sınırları içerisinde çeşitli yer ve büyüklükte Güneş Enerji Santrali 

çalışması yürütülmekte olup, bunlardan bir kısmı halen planlama aşamasındadır. 

A.5. Planlama Alanı'nın Ulaşım Sistemi 

Akhisar ilçesi, İzmir-İstanbul karayolu ve İzmir-Ankara, İzmir-Bandırma demiryolu üzerindedir. Manisa il 

merkezine 59 km. ve İzmir il merkezine 90 km. uzaklıkta bulunur. Santral kurulması planlanan alan Akhisar ilçe 

merkezine yaklaşık 11,5 km. Durasıl Mahallesine ise yaklaşık 0,8 km. mesafede bulunmaktadır.  
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Akhisar ve Yakın Çevresi Ulaşım Ağı 
 

B. PLANLAMA ALANINA İLİŞKİN ANALİZ 

 

B.1. Yer Seçimi 

Güneş enerjisi santralleri, güneş ışığından gelen enerji parçacıklarını elektrik enerjisine çeviren santrallerdir. 

Santrallerde, hesap makinelerindekine benzer fakat büyük ebatlarda güneş pilleri kullanılır. Güneş pilleri, 

üzerlerine gelen güneş ışınlarını elektriğe çevirirler.  

Ülkemizde güneş enerjisi ile elektrik üretimi diğer gelişmiş ülkelere kıyasla geri kalmış bir durumdadır ve henüz 

emekleme aşamasındadır. Yasal mevzuatın getirmiş olduğu sınırlamalar nedeni ile 2011 yılına kadar güneşe 

dayalı elektrik üretimi alanında önemli bir ilerleme sağlanamamıştır. 2011 yılında atılan olumlu adımlar, 

devletin güneşe dayalı üretilen elektriğe sabit fiyatla alım garantisi vermesi ve mevzuatta yapılan düzenlemeler 

ülkemizde solar teknolojisinin gelişmesinin önünü açmıştır.  

Türkiye’nin güneşlenme açısından şanslı bir ülke olması da sistem verimliliği açısından ayrı bir avantaj 

sağlamaktadır. Güneşe dayalı elektrik üretiminde; hidroelektrik, termik veya rüzgâr gibi diğer elektrik üretim 

yöntemlerinin aksine hareketli veya dönen mekanizmaların bulunmaması, işletme ve bakım masraflarının yok 

denecek kadar az olmasını sağlamaktadır. Ayrıca güneş, temiz bir enerji kaynağıdır ve bu anlamda çevre 

dostudur.  

AAAKKKHHHİİİSSSAAARRR   
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Güneş Enerji Santrali (GES) kurulacak alanın çeşitli açılardan uygun olması gereklidir. GES kurulacak alanın 

güneşlenme oranı yüksek olmalıdır. Arazi neredeyse düz, ancak çok az güneye eğimli olmalıdır. Güneşi 

engelleyebilecek doğal ya da yapay herhangi bir engel olmamalıdır. Mümkünse üretilen elektriği vereceği 

şebekeye yakın olmalıdır. 

Akhisar ilçesi, Durasıl mahallesi, 1 pafta 3 no.lu parselde kurulmak istenen GES projesi, yukarıda sayılan 

özelliklerin çoğunu taşımakta olup, bu sebeple sözü edilen arazide kurulması planlanmaktadır.  

B.2. Fiziksel Eşikler 

 

a) Jeoloji 

Genel Jeoloji 

Manisa ve çevresinde temeli paleozoik yaşlı metamorfik kayaçlar oluşturur. Menderes masifi olarak adlandırılan 

temeldeki kayaçlar, bir çekirdek ve bunun üzerinde bir örtüden oluşmuş iki birim olarak düşünülmektedir. 

Çekirdek gnayslardan oluşmuştur. Bunlar gözlü gnayslar ve mavi gözlü gnaysların üzerinde şistlerden oluşmuş 

kalın bir örtü yer alır.  

Metamorfizma derecesi çekirdekten dışa doğru azalmaktadır. Metamorfik kayaçların üzerine mesozoyik yaşlı 

kireçtaşları gelir. Mesozoyik kireçtaşlarının üzerinde uyumsuz olarak neojenin karasal çökelleri ve Kula volkanik 

kayalarından bazaltlar yer alır. En üstte Gediz Nehri ve yan derelerin getirdiği Kuvaterner alüvyonları yer 

almaktadır. 

Soma, Akhisar, Bigadiç arasında genel doğrultuları KKD-GGB olan ve birbirine paralel uzanan 40 km. genişliğinde 

bir alana dağılmış bulunan birçok fay yer almaktadır. MTA'nın 1/250.000 Diri Fay Haritası'na göre; inceleme 

alanında 100 km. çapındaki alanda Akhisar Fayı, Akselendi Fayı, Gölmarmara Fayı, Ozanca Fayı, Halitpaşa Fayı, 

Köprübaşı Fayı, Gediz Grabeni, Soma-Kırkağaç Fay Zonu, Gelenbe Fayı, Simav Fayı ve Düvertepe Fay zonları 

görülmektedir. 

İnceleme Alanı Jeolojisi 

Planlama alanı ve yakın çevresine bakıldığında MTA'nın 1/25.000 ölçekli Jeoloji Haritası'nda Triyas – 

Kuvarterner yaşlar arasındaki birimler gözlenmiştir. Bu haritaya göre inceleme alanı Üst Kretase yaşlı 

Eydemirçay Formasyonuna [Ke) ait ultramafik ve kireçtaşları birimleri içerisinde yer almaktadır. İnceleme  
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alanında genel olarak; kuzey kısımlarında kiltaşı-kireçtaşı ardalanması, güney kısımlarında serpantinler ve doğu 

kısımlarında ise radyolarit birimleri gözlenmiştir. 

b) Jeomorfoloji  

İnceleme alanı Manisa İli, Akhisar İlçesi Durasıl Mahallesi’nde bulunmaktadır. İnceleme alanı % 1-%10 ve      

%11-%20 arasında eğim değerlerine sahip bir topoğrafik yapı göstermektedir. 

c) Hidrojeoloji 

İnceleme alanında yer altı suyuna rastlanılmamıştır. İnceleme alanı içinde akış gösteren yüzey suyu 

bulunmamaktadır. İnceleme alanında içme ve kullanma suyu mevcut değildir. 

d) Doğal Afet Tehlikeleri 

Gediz Grabeninin çökme alanı içindeki çalışma alanı ve Manisa ili 1. derece deprem alanı içindedir. Bölgenin 

birinci derecede deprem kuşağında ve aktivitelerin devam etmesi nedeniyle yapılacak yapıların 

projelendirilmesi aşamasında Bayındırlık ve İskân Bakanlığının “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında 

Yönetmelik” hükümlerinin aynen uygulanması gerekir. Bunun dışında inceleme alanında kütle hareketi, su 

baskını, çığ hareketi ve diğer doğal afet tehlikeleri gözlenmemiştir. 

e) Orman Varlığı  

Güneş Enerji Santrali kurulmak istenen Akhisar ilçesi, Durasıl mahallesi, 1 pafta 3 no.lu parselin, 6831 sayılı 

Orman Kanunu'na göre Devlet Ormanı sayılan yerlerden olmadığı ilgili kurumun konuya ilişkin görüş yazısından 

anlaşılmaktadır.  

B.3. Kurumsal Eşikler 

Manisa Valiliği İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nün 05.06.2017 tarih ve E.1384406 sayılı yazısı uyarınca; 

söz konusu tarla vasıflı parseller “kuru marjinal tarım arazisi” sınıfında olup, İl Toprak Koruma Kurulu’nun 

01.12.2016 tarih ve 147/7 sayılı kararı gereği, çevredeki arazilere ve tarımsal faaliyetlere zarar vermeyecek 

tedbirler alınacak, 26.05.2017 tarihli taahhütnameye ve DSİ 2. Bölge Müdürlüğü’nün 26.12.2014 tarih ve 

824644 sayılı görüş yazısında belirtilen hususlara uyulacaktır. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın (DSİ 2. Bölge Müdürlüğü) 22.11.2016 tarih ve 776851 sayılı yazısı uyarınca; söz 

konusu taşınmazların dere ile irtibatı bulunmamaktadır. Ancak topoğrafyaya bağlı olarak yüzeysel suların 

drenajı sağlanacaktır. Söz konusu parsellerin derelerin ve yamaç yüzey sularının taşkınlarından etkilenme  
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ihtimali bulunmaktadır. bu nedenle taşkından korunma tedbirleri arazi sahibince alınacak ve bu tedbirlerin 

alınmaması halinde ilerleyen zaman içerisinde meydana gelebilecek herhangi bir taşkında DSİ’den zarar ziyan 

bedeli talep edilmeyecektir. inşaat çalışmaları sırasında, her türlü malzemenin ve erozyonla oluşacak rüsubatın, 

dere yataklarına ve komşu parsellere ulaşması, saha içerisinde alınacak önlemlerle engellenecek ve derelerin 

serbest akışını engelleyici hiçbir müdahale yapılmayacaktır. Faaliyet kapsamında bu alanlarda gerçekleştirilmesi 

planlanan her türlü tesis, nakliye yolu ve benzeri alt yapı ile ilgili olarak DSİ’de yazılı görüş alınması zorunludur. 

çevre sorunları göz önünde tutularak "Yer Altı Suları Kanunu", "Çevre Kanunu", "Su Kirliliği Kontrolü 

Yönetmeliği", "Atık Yönetimi Yönetmeliği" ve ilgili tüm kanun, genelge ve yönetmeliklere uyulacaktır. 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın (Orman ve Su İşleri IV. Bölge Müdürlüğü) 22.11.2016 tarih ve 233500 sayılı 

yazısı uyarınca; kuşların çarpışma riskinin ortadan kaldırılması için kurulum sonrasında ortaya çıkan kablo, 

elektrik iletim hattı vb. malzemelerin yer altına alınması, güneş panelleri etrafında büyüyen otlarla mücadele 

için kesinlikle kimyasal ilaç ya da pestisit kullanılmaması, otlarla mücadele için doğal otlatma yapılması, proje 

kurulum çalışmalarının kuşların üreme dönemi olan 15 Şubat - 15 Haziran tarihleri dışında yapılması, çıkan 

hafriyatın doğal alanlara bırakılmaması, güneş panelleri kurulurken kuşlara yansıma yapmaması ve yapay ışık 

alanı özelliği göstermemesi için "mat" özellikli panellerin seçilmesi, paneller arasındaki mesafeler olası kuş 

çarpmalarını azaltacak şekilde en az 10-28 cm aralık içerecek şekilde olması hususlarına uyulacaktır. Ayrıca 

Beykoz 1. Noterliğince 26.05.2017 tarih ve 09338 no.su ile düzenlenen ve Doğa Koruma Ve Milli Parklar Genel 

Müdürlüğü'ne ve Bölge Müdürlüğüne sunulan taahhütnamede belirtilen hususlara uyulacaktır.  

B.4. Mülkiyet Bilgisi 

Güneş Enerjisi Kurulması planlanan alan, 1 pafta 3 parsel numarası ile Proje 1 Enerji Üretim Yatırım Danışmanlık 

ve Tic. A.Ş. adına kayıtlı taşınmazdır. Söz konusu arazi tarla vasıflı olup, toplam 12.766,00 m² yüzölçümüne 

sahiptir. 

B.5. Üst Ölçekli Plan Kararları 

İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 23.06.2014 tarih ve 9948 sayılı Bakanlık 

Olur'u ile onaylanmıştır. Askı süreci içerisindeki itirazların değerlendirilmesi sonrasında 30.12.2014 tarih ve 

21137 sayılı Bakanlık Olur'u ile onaylanmıştır. Askı süreci içerisindeki itirazların değerlendirilmesi sonrasında 

yeniden düzenleme yapılan İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 644 sayılı Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'nin 7. maddesi uyarınca 

16.11.2015 tarihinde onaylanmıştır.  

B.6. Önceki Plan Karaları 

Planlama alanına ilişkin önceki tarihli onaylı herhangi bir plan bulunmamaktadır. 
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Güneş Enerji Santrali kurulması planlanan alan, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni planında Tarım Arazisi içerisinde 

kalmaktadır.  

 

 

Planlama Alanı 
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C. SENTEZ ve ARAŞTIRMA SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Manisa, 1.367.905 toplam nüfusuyla İzmir'den sonra Ege Bölgesi'nin 2. büyük ilidir. Merkez ilçe nüfusu 

400.000'e yaklaşır ve bu özellikleriyle Manisa, 12.11.2012 tarihinde kabul edilen 6360 sayılı yasa ile Büyükşehir 

Belediyesi olmuştur. 17 ilçeye sahip olan Manisa, Ege Bölgesi’nde İzmir ve Denizli ile birlikte bölgenin en 

gelişmiş 3 kentinden biridir. 

Manisa’nın ilçelerinden biri olan Akhisar, İzmir-İstanbul karayolu üzerindedir. İl merkezine 52 km. ve İzmir'e 90 

km. mesafede bulunur. Nüfusu 163.107 kişidir (2014). Planlama alanı ise Akhisar ilçesi sınırları içinde ve ilçe 

merkezinin yaklaşık 11,5 km. doğusunda ve Durasıl mahallesine 0.8 km. mesafededir. Ulaşım karayolu ile Durası 

üzerinden sağlanmaktadır. 

Akhisar ilçesinin ekonomisi tarım ve ticarete dayalıdır. İlçe verimli ovalar üzerine kurulu olduğundan hemen her 

türlü sebze ve meyve yetişmektedir. Ancak en önemli endüstri bitkisi tütündür. Ayrıca 12 milyon zeytin ağacıyla 

ülkenin en büyük sofralık zeytin üreten merkezidir. 

Güneş Enerjisi Kurulması planlanan alan, Manisa ili, Akhisar ilçesi, Durasıl mahallesi, 1 pafta 3 parsel numarası 

ile Proje 1 Enerji Üretim Yatırım Danışmanlık ve Tic. A.Ş. adına kayıtlı taşınmazlardır. Söz konusu araziler tarla 

vasıflı olup, toplam 12.766,00 m² yüzölçümüne sahiptir. 

Manisa Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’nün 05.06.2017 tarih ve E.1384406 sayılı yazısına göre söz 

konusu tarla vasıflı parseller “kuru marjinal tarım arazisi” sınıfındadır. 

 İmar planına esas olmak üzere hazırlanan ve 27.12.2016 tarihinde Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

tarafından onaylanan Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporu'na göre inceleme alanı, genel itibari ile % 1-%10 ve   

%11-%20 arasında eğime sahip olup, zemin özellikleri ve eğim açısından Uygun Alanlar (UA-2) Kaya Ortamlar ve  

Önlemli Alan (ÖA-2.1)  olarak değerlendirilmiştir. 

Güneş Enerji Santrali kurulması planlanan alan, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni planında Tarım Arazisi içerisinde 

kalmakta olup, bu alanına ilişkin önceki tarihli onaylı herhangi bir plan bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zmir
http://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Manisa
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zmir
http://tr.wikipedia.org/wiki/Denizli
http://tr.wikipedia.org/wiki/Izmir
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D. PLAN KARARLARI 

Güneş Enerji Santrali (GES) kurulması planlanan alan, 1 pafta 3 parsel numara ile Proje 1 Enerji Üretim Yatırım 

Danışmanlık ve Tic. A.Ş. adına kayıtlı taşınmazlardır. Söz konusu araziler tarla vasıflı olup, toplam 12.766,00 m2 

yüzölçümüne sahiptir. 

Durasıl Mahallesi, Akhisar ilçesinin yaklaşık 11,5 km doğusunda kalmaktadır. Güneş Enerji Santrali kurulması 

planlanan arazi ise Durasıl mahallesinin yaklaşık 0.8 km. doğusundadır. Akhisar ilçe merkezinden doğu 

istikametinde Hasköy'e, oradan da yine doğu istikametinde Durasıl mahallesine ulaşılır. Durasıl'dan 800 m. 

mesafede tesis kurulması planlanan araziye ulaşılır.  

Söz konusu arazinin güneyinden doğu-batı istikametinde geçen yol, kadastro paftasında mevcut olmayıp 

halihazırda arazi üzerinde açık ve kullanılan bir yoldur. Bahse konu yol, İzmir Orman Bölge Müdürlüğü’nün 

17.02.01 Senet Numaralı ve 28.09.2017 tarih ve 125 sayılı Oluru ile Kesin İzin Taahhüt Senedi düzenlenmiş ve 49 

yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne kiralanmıştır.  

Hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı’nda; yukarıda sözü edilen fiili yol 10.00 metre kesitli trafik yolu 

olarak planlanmıştır. Yolun kuzeyinde yer alan ve plana konu 3 no.lu parsel için "Enerji Üretim Alanı (Güneş 

Enerji Santrali)" kullanımı getirilmiştir.  

Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce 27.12.2016 tarihinde onaylanan ve imar planına esas teşkil etmek 

üzere hazırlanan jeolojik ve jeoteknik etüt raporunda, inceleme alanında topoğrafik eğimin % 0-20 olduğu tespit 

edilmiş, alanının bir kısmı UA-2 simgesiyle gösterilmiş ve Uygun Alanlar (Kaya Ortamlar), bir kısmı ise Ö.A.2.1 

simgesiyle gösterilmiş ve Önlemli Alanlar (Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar) olarak 

belirlenmiştir. Etüt raporunda yerleşime uygunluk bakımından yapılan işaretlemeler ile alınacak önlemlere 

ilişkin belirtilen hususlar imar planı ve plan notlarına işlenmiştir. 

Planda ve plan notlarında hüküm bulunmayan hallerde 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili tüm mevzuat hükümleri 

geçerlidir. 
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E. EKLER 

Parsel Köşe Noktaları Ve Koordine Özeti 
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ITRF 3 DERECE 
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ED50 6 DERECE  
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1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Önerisi 

 


